
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Кутейниковская казачья средняя общеобразовательная  школа №3 

 

 

                                                                ПРИКАЗ 

от  01.09.2022 г.                                                                                     № 198-ОД 

О закреплении групп наставников/ 

Наставляемых 

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников МБОУ Кутейниковской казачьей СОШ №3, с 

целью формирования наставнических групп 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором реализации программ наставничества Ерину 

Галину Михайловну- заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе в части организационного и методического обеспечения 

системы наставничества педагогических работников 

2. Создать следующие наставнические группы: 

2.1.В форме «учитель- учитель» 
№ Наставник Наставляемый 
1 Сидоренко Елена Владимировна 

учитель начальных классов 
Бериева Милана Рахмановна 
учитель начальных классов 

2 Сидоренко Елена Владимировна 
учитель начальных классов 

Пичиневская Мария 
Владимировна учитель 
начальных классов 

3 Ерина Галина Михайловна заместитель 
директора 

Гурьева Ольга Павловна 

2.2.В форме «учитель-ученик» 

 
№ Наставник Наставляемый 
1 Ильминская Наталья Михайловна 

учитель ИЗО и ОДНКНР 
Дулкарнаев Марат Венирович 
Саблина Екатерина Евгеньвна 

2 Низева Светлана Владимировна учитель химии 
и биологии 

Лазуткин Марк Александрович   
Сейтова Карина Александровна 

3 Гурьева Ольга Павловна учитель русского языка 
и литературы 

Бойченко Иван Викторович 
Дмитриева Полина Валерьевна 
Ерилкина Ксения Сергеевна 
Головатая Дарья Андреевна 

4 Резвушкина Елена Александровна учитель 
математики и информатики 
 

Резвушкин Данил Валерьевич 
 Лазуткин Марк Александрович 
Бойченко Иван Викторович 
 

5 Нестеренко Елена Анатольевна МБДОУ казачий Нестеренко Екатерина 



детский сад «Малыш» Александровна 
6 Чернышов Евгений Александрович учитель 

физической культуры 
 

Клячин Аслан Витальевич  
Крещук Сергей Витальевич 
Яцин Александр Валерьевич 
 

7 Любимова Анна Сергеевна МУК СДК 
«Кутейниковский» 
 

Синюшкина Милана 
Витальевна 
Мамаева Анастасия Петровна 
Нестеренко Екатерина 
Александровна 
Мальцева Ксения Романовна 
Эржанов Дониер Зиядуллаевич 
Водолага Денис Александрович 

8 Ерилкина Мария Александровна социальный 
педагог 

Киташов Вячеслав Николаевич 
Киташова Вера Николаевна 

9 Яцкова Валерия Валерьевна педагог-психолог Бершев Павел Захарьевич 
Панкратова Дарья Евгеньевна 

10 Ерин Анатолий Владимирович учитель физики 
и математики 

Раев Александр Дмитриевич 
Матвеюк Семен Андреевич 
Ерин Данила Анатольевич 

11 Ерина Галина Михайловна учитель истории и 
обществознания 

Бондарев Виталий Михайлович 
Андреев Данила Сергеевич 
Криштопа Анастасия 
Андреевна 

2.3.В форме «ученик-ученик» 
№ Наставник Наставляемый 
1 Бойченко Иван Викторович 

 
Дулкарнаев Марат Венирович 
Саблина Екатерина Евгеньвна 
Лазуткин Марк Александрович   

2 Сейтова Карина Александровна Дмитриева Полина Валерьевна 
Ерилкина Ксения Сергеевна 
Головатая Дарья Андреевна 

3 Резвушкин Данил Валерьевич 
 

Нестеренко Екатерина 
Александровна 
Клячин Аслан Витальевич  
Крещук Сергей Витальевич 
Яцин Александр Валерьевич 

4 Алхутов Руслан Андреевич 
 

Синюшкина Милана 
Витальевна 
Мамаева Анастасия Петровна 
Нестеренко Екатерина 
Александровна 

5 Прохорова Мария Павловна Раев Александр Дмитриевич 
Матвеюк Семен Андреевич 
Ерин Данила Анатольевич 

6 Бирюкова Ольга Сергеевна Эржанов Дониер Зиядуллаевич 
Водолага Денис Александрович 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора   школы______________Резвушкина Е.А.  


